
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Код 

 «Воскресенский детский сад »  

       Форма по      

       ОКУД 0301001 

 Калачинского муниципального района 

 Омской области по ОКПО 67370893 

(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата 

составления 

                                                      ПРИКАЗ № 136-Б 01.06.2023 

 

О внедрении целевой модели наставничества  

в МБДОУ «Воскресенский детский сад» 

 

В соответствии с Методическими  рекомендациями  для подготовки локальных актов по 

образованию, системы наставничества в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность Министерства образования Омской области, на основании решения педагогического 

совета МБДОУ «Воскресенский детский сад» Калачинского муниципального района 

Омской области, протокол №02 от 01.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить  Положение  о наставничестве в МБДОУ «Воскресенский детский сад» 

Калачинского муниципального района Омской области (далее Положение) . 

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества в МБДОУ 

«Воскресенский детский сад» Калачинского муниципального района Омской области 

3. Общее руководство деятельностью наставничества назначить воспитателя Груша Т.А. 

4. Закрепить на период с 01.09.2023г. по 30.08.2024г. за воспитателем Бойченко Ю.В. 

наставника- воспитателя Козлову Н.П. 

5. Наставникам: Козловой Н.П. организовать наставническую деятельность в соответствии с 

утверждённым Положением. 

6. Ответственному за ведение сайта детского сада, Воспитателю Груша Т.А.  разместить 

настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение  трёх  рабочих дней со дня 

издания настоящего приказа.  

7. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Руководитель 

организации 

заведующий  О.И. Мотовилова 

 (должность) (должность) (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлена:  

(должность) 

воспитатель 

(должность) 

Т.А. Груша  

(расшифровка подписи) 

  

(должность) 

воспитатель 

(должность) 

Ю.В.Бойченко  

(расшифровка подписи) 

  

(должность) 

воспитатель 

(должность) 

Н.П. Козлова  

(расшифровка подписи) 

 

 

 


		2024-04-18T15:09:46+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСКРЕСЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




